
                                                                                                                                                                                                               

                                                                        
 

 

2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 
 

 

 

 

Strona 1 z 2 

 

  

 Warszawa, 29.04.2025r. 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 numer postępowania: U/40/2025 

 

       

       Zgodnie z art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż w dniu 29.04.2025r.  

o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę w zakresie napraw  

i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu oraz podobne usługi. 

W postępowaniu złożono 3 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie nr 1 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:    273 000,00 zł  

brutto:   335 790,00 zł  

2. Z.P. TRUCK-CAMPER URBANIAK ROBERT 

98-170 Widawa, Zabłocie 22 

netto:   252 200,00 zł  

brutto: 310 206,00 zł  

Zadanie nr 2 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:     94 000,00 zł 

brutto: 115 620,00 zł  

2. Z.P. TRUCK-CAMPER URBANIAK ROBERT 

98-170 Widawa, Zabłocie 22 

netto:    90 400,00 zł  

brutto: 111 192,00 zł  

Zadanie nr 3 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:   182 000,00 zł 

brutto:  223 860,00 zł  

Zadanie nr 4 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:    271 200,00 zł  

brutto:   333 576,00 zł  

Zadanie nr 5 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:     219 800,00 zł 

brutto:   270 354,00 zł 



                                                                                      Strona 2 z 2 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 
   

wz. płk Andrzej MAGIERA  /-/ wz. płk Marek BŁACHOWIAK 

 

Zadanie nr 6 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:   59 000,00 zł  

brutto:  72 570,00 zł 

3. JAN ZARĘBA SP. Z O.O. 

62-095 Murowana Goślina, ul. Polna 11 

netto:    82 000,00 zł  

brutto: 100 860,00 zł  

Zadanie nr 7 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:    51 400,00 zł  

brutto:   63 222,00 zł 

3. JAN ZARĘBA SP. Z O.O. 

62-095 Murowana Goślina, ul. Polna 11 

netto:    82 000,00 zł  

brutto: 100 860,00 zł  

Zadanie nr 8 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:     29 900,00 zł  

brutto:   36 777,00 zł  

Zadanie nr 9 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:      85 400,00 zł  

brutto:  105 042,00 zł  

Zadanie nr 10 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:    33 100,00 zł  

brutto:   40 713,00 zł  

Zadanie nr 11 

1. BAKERFIX SP. Z O.O. 

88-400 Żnin, ul. Fabryczna 9 

netto:     170 500,00 zł  

brutto:   209 715,00 zł  


